FG series DC-link
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
▲主要应用/Application
广泛应用于APF ,SVG 光伏逆变器，风电变流器, 逆变电源，变频器等设备中起直流支撑和滤波。
▲产品特点/Characteristics
电介质：聚丙烯薄膜
结构：金属化膜干式结构

±
标 志
▲Part Numbering System
FG 629 # 801 -1
︱ ︱ ︱ ︱ ︱
系列 Type 容量 Capacitance 误差 Tolerance 电压 Voltage 尺寸 Size
FG 629=29uf K= ±10% 801=800vdc 1
729=290uf J= ±5% 112=1100vdc 2
829=2900uf 362=3200vdc 3
Case
Output Stud mounting
d P S Torque
D=76,86 14 32
M12×16 8.0N.M MaxD=116 14 50
D=136 16 50
FG series DC-link
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cap
(UF)
D
(mm)
H
(mm)
Ipeak
(KA)
Irms max
(A)
ESR
(MΩ)
Ls
(nH)
Rth
(k/W)
Wn
(Ws)
Weighr
(kg)
Part number
Un 800v.DC Us 1050vDC Ur 200vAC
290 76 120 3.3 63 1.2 45 3.9 106 0.65 FG729#801-1
380 86 145 3.3 74 1.5 55 2.6 163 1.1 FG738#801-1
400 76 120 1.9 34 3.5 65 4.1 115 0.65 FG740#801-1
430 76 120 3.0 40 1.4 50 3.2 128 0.65 FG743#801-1
480 86 120 4.7 74 0.8 45 3.3 145 0.85 FG748#801-1
520 86 145 4.3 76 1.1 45 2.9 180 1.1 FG752#801-1
550 86 145 4.5 56 1.6 65 2.6 150 1.1 FG755#801-1
580 86 145 4.6 66 1.2 55 2.4 220 1.3 FG758#801-1
630 86 225 3.7 56 1.8 65 2.2 229 1.3 FG763#801-1
650 86 225 4.7 78 1.5 60 3.0 300 1.7 FG765#801-1
720 116 125 8.6 95 0.8 50 2.2 427 1.7 FG772#801-1
750 86 225 4.9 80 1.4 60 1.8 305 1.7 FG775#801-1
800 86 225 6.7 82 1.5 60 2.1 325 1.7 FG780#801-1
980 116 125 9.7 96 0.9 50 1.7 600 1.7 FG798#801-1
1100 116 150 8.2 95 0.7 45 2.6 335 2.1 FG811#801-1
1200 116 150 12.9 103 0.8 65 1.6 798 2.1 FG812#801-1
1200 116 180 12.9 103 0.85 65 3.6 798 2.4 FG812#801-2
1500 116 180 13.2 103 1.0 50 3.4 800 2.4 FG815#801-1
1800 116 230 13.3 105 0.8 65 2.7 800 4.2 FG818#801-1
3200 136 295 13.5 110 1.0 65 3.0 850 4.5 FG832#801-1
Cap
(UF)